证券代码：603466           证券简称：风语筑             公告编号： 2018－018

上海风语筑展示股份有限公司

关于签订战略合作框架协议的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 履约的重大风险及不确定性：目前双方处于达成初步合作意向的阶段，

尚未明确项目的资金安排、相关管理和技术人员配备组成、退出机制、

违约责任等事项；尚无可量化和可计量的财务分析数据提供说明和支持；

具体合作项目尚需双方进一步商议确定，有关合作安排将以双方签订的

专项协议为准，存在后续专项协议双方未达成一致而无法签署的风险。

 对上市公司当年业绩的影响：尚无法预计对上市公司当年业绩的影响，

视协议双方后续具体专项协议的签订和实施情况而定。

一、框架协议签订的基本情况

2018 年 3 月 21 日，上海风语筑展示股份有限公司（以下简称“公司”）与

湖南芒果国际文化传播有限责任公司在上海签订了《战略合作框架协议》（以下

简称“协议”）。协议约定双方在青少年主题 IP 开发及影视制作领域建立战略

合作关系。双方在互利互惠的基础上通力合作，充分发挥各自优势，共同开发、

制作、出品及运营青少年主题 IP 及影视节目。

二、交易对方的基本情况

企业名称：湖南芒果国际文化传播有限责任公司

企业类型：有限责任公司

法定代表人：甘霖

注册资本：2550 万人民币

主营业务：经营演出及经纪业务；设计制作广播电视广告，利用自有广播电

视台发布国内外广告；电视节目及其模式的境外推广和出口、重大文体经贸活动

的策划、推介；国家法律法规和政策允许经营的其他文体项目；自营和代理进出

口业务（以经批准的进出口商品目录为限）。

与上市公司之间的关系：公司与湖南芒果国际文化传播有限责任公司不存在

关联关系。

三、框架合作协议的主要内容

甲方：湖南芒果国际文化传播有限责任公司

乙方：上海风语筑展示股份有限公司

（一）合作模式

甲乙双方共同投资、策划、制作及运营青少年主题 IP 开发及影视节目业务，

使其更符合市场需求，所带来的收益由双方按约定比例共享：

1．影视节目的开发与合作：甲乙双方将充分利用各自的优势资源，在影视

节目制作及出品方面展开合作；

2．青少年主题 IP 开发的合作：在双方享有相关青少年主题 IP 权利的前提

下，就相关业务开发与合作，与对方在同等条件下优先合作；

3．影视衍生品优先合作：对于上述合作形式下形成的衍生品的销售和开发，

乙方在同等条件下具有优先合作的权利；

4．技术合作：乙方将充分利用自身积累的创意、设计及技术经验，为甲方

提供技术支持，包括但不限于与甲方共同开发现场互动、节目内容及节目呈现效

果等。

（二）合作期限

本协议有效期限为一年，自 2018 年 3 月 21 日起至 2019 年 3 月 21 日

止。合作期满之后，双方同意继续合作的，由双方签订新的协议。

（三）特别约定

1．本战略合作框架协议为双方合作的指导性文件，双方在遵守本协议约定

的前提下，针对具体合作项目和其他具体事宜，将签订专项协议予以具体落实。

2．双方一致同意，双方在具体合作项目的实施过程中，任何一方可对另一

方或者双方可对对方进行尽职调查，任何一方对另一方的尽职调查工作应予以配

合，包括但不限于提供相应文件、做出说明、出具书面文件等，以便对方在掌握

确切信息的基础上，做出投资分析及决策判断。

3.双方保证本方所提供的内容或技术不存在侵犯第三方知识产权的情况。若

发生一方因使用对方提供的内容或技术而侵犯第三方知识产权（包括但不限于专

利、版权、商标）的情形，由提供方承担相应责任。双方在本合作过程中产生的

知识产权，属一方独自开发完成的仅归属此开发方，由双方共同开发完成的由双

方共同所有。

四、对上市公司的影响

本协议的签订，符合公司的经营发展和战略规划。公司通过现有的空间展示、

互动科技、影视制作、舞美灯光等跨界整合能力，湖南芒果国际文化传播有限责

任公司发挥其平台优势。该项目的合作和开展，与公司现有业务在产品、技术、

人员专业性等方面能产生协同效应。

对上市公司经营业绩的影响，尚无法预计，视协议双方后续具体专项协议的

签订和实施情况而定。

五、重大风险提示

框架协议的合作内容为共同开发、制作、出品及运营青少年主题 IP 及影视

节目。目前双方处于达成初步合作意向的阶段，尚未明确项目的资金安排、相关

管理和技术人员配备组成、退出机制、违约责任等事项；尚无可量化和可计量的

财务分析数据提供说明和支持；具体合作项目尚需双方进一步商议确定，有关合

作安排将以双方签订的专项协议为准，存在后续专项协议双方未达成一致而无法

签署的风险。

因此，公司郑重提醒广大投资者，注意以上风险，谨慎合理投资。

特此公告。

上海风语筑展示股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 22 日